
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГ! ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З

м. Одеса

Про призначення екзаменаційних комісій 
Для проведення атестації здобувачів 
Першого (бакалаврського) рівня 
Вищої освіти факультету ІТК

З метою організації атестації здобувачів вищої освіти 

НАКАЗУЮ:

І
1. Призначити на факультеті інформаційних техноло 

екзаменаційні комісії для проведення захисту кваліфі 
першому (бакалаврському) рівні вищої освіти денної та заі 
за спеціальностями: 121 Інженерія програмного забезпече 
науки; 123 Комп’ютерна інженерія, 125 Кібербезпека, 
технічний захист інформації, 126 Інформаційні системи та технології у

Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення

№ оі-о:

гій та кібер 
каційних 

очної форм 
122 Комп 

25 Кібербе
ння

Голова комісії:

Заст. голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

ЕК № 1
Японко В. О., директор освітнього фонду 
ТОВ «КіпСолід Україна»»

Гаджиєв М. М., д.т.н., проф., в.о. зав. кафедри 1ПЗ 
Одегов M. A., к.т.н., доц. кафедри ІПЗ 
Бабіч Ю. О., к.т.н., ст. викл. кафедри 1113 
Кочеткова М. В., викл. кафедри ШЗ

безпеки 
обіт на 

Навчання 
югерні 

шека та 
складі:

Спеціальність 122 Комп’ютерні науки
ЕК № 2

Голова комісії:

Заст. голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Хацько Н. €., доц., кафедри інформаційних систем 
та технологій, НТУ «Харківський політехнічний 
інститут»

ТрегубсіваІ. А, к.т.н., доц., в.о. з сів. кафедри КН 
Бубенцова Л. В., к.т.н., ст. вики, кафедри КИС 
Буката Л. В., ст. викл. кафедри ІІІЗ 
Макогонюк А. О., ст. викл . кафедри КН



Спеціальність 123 Комп’ютерна інженерія та 126 Інформаційні 
та технології

ЕК № З
Павлов С. С., начальник відділу розвитку 
управлінню розвитку інформаційно 
систем департаменту інформаційні 
акціонерного банку «Південний»

Голова комісії:

Заст. голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Царьов Р. Ю., к.т.н., доц. кафедри 
Багачук Д. Г., к.т.н., доц. кафедри І 
ШулаковаК. С., ст.викл. кафедри

ЕСИС
ПЗ

КИС

Білоусова С.С., викладач кафедри КИС

Спеціальність 125 Кібербезпека та 125 Кібербезпека 
інформації

ЕК № 4
Голова комісії:

Заст. голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Голова комісії:

Заст. голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Бердміков О. М., в.о. директора ГІП «АРДО»

Онацький О. В., к.т.н., доц. кафедри КБ та ТЗІ 
Кільдішев В. Й., к.т.н., доц. кафедри КБ та ТЗІ 
Голев Д. В., ст. викл. кафедри КБ та ТЗІ

Белова К). В., ст. викл. кафедри КБ

технологічних 
х технологій

та технічним з

та ТЗІ

ЕК № 5
ІІікітюк Л. А. -  в.о. зав. кафедри КИС

Корчинський В. В., д.т.н., проф. кафедри КБ та 
Кононович В. Г., к.т.н., доц. кафедри КБ та ТЗ 
Лімарь І. В., к.т.н., ст. викл. кафедри КБ та ТЗІ 
Ложковська В. В., зав. лаб. кафедри КБ та ТЗІ

2. Захист кваліфікаційних робіт^ провести у терміі|[ з 16 червня по 29 
червня 2025 року за очною або дистанційною формою.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти н 
Інформаційних технологій та кібербезпеки (ІТК) Васіліу Є

Підстава: доповідна записка декана факультету ІТК Васі

Т.в.о. ректора

а декана факультету 
В.

ліу Є.В.

Світлана ХАДЖИРАДЄВА

системи

ахист

ТЗІ


